
Проект  

„Опремување лаборатории за научно-истражувачка и апликативна дејност“ 

 

 

Ценовник за отстапување на движна ствар на трети лица  

 

 

Име на институција: Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство, Универзитет за Св. Кирил и Методиј во Скопје 

Име на лабораторија: Серверска лабораторија 

 

А. Јавни високообразовни установи и јавните научни установи 

  Назив на услуга Реално направени трошоци 
1. 1 час изнајмување на виртуелен сервер со 1 јадро и 50GB и 2 

GB RAM во клауд 
2 денари 

2. 1 час изнајмување на виртуелен сервер со 2 јадро и 50GB и 4 
GB RAM во клауд 

6 денари 

3. Месечно изнајмување на дисков простор од 50GB 100 денари 

 

Б. Приватни високообразовни установи и приватните научни установи 

 Назив на услуга Реално направени трошоци Цена на услугата 

1. 1 час изнајмување на виртуелен сервер со 1 јадро и 50GB и 2 
GB RAM во клауд 

2 денари 1 денари 



2. 1 час изнајмување на виртуелен сервер со 2 јадро и 50GB и 4 
GB RAM во клауд 

6 денари 3 денари 

3. Месечно изнајмување на дисков простор од 50GB 100 денари 100 денари 
*Цената треба да биде во висина на збирот од надоместокот за  користење на движната ствар и надоместокот на  направените трошоци во висина на реално направени трошоци од 

страна на корисникот 

Б. Физички и правни лица 

 Назив на услуга Реално направени трошоци Цена на услугата 

1. Изнајмување на виртуелен сервер со 1 јадро и 50GB и 2 GB 
RAM во клауд 

2 денари 2 денари 

2. Изнајмување на виртуелен сервер со 2 јадро и 50GB и 4 GB 
RAM во клауд 

6 денари 6 денари 

3. Месечно изнајмување на дисков простор од 50GB 100 денари 150 денари 
*Цената треба да биде во висина на збирот од надоместокот за  користење на движната ствар и надоместокот на  направените трошоци во висина на реално направени трошоци од 

страна на корисникот 

 


